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چرا هدفون هوآوی FreeBuds Studio می‌تواند انتخاب اول 
کاربران حرفه‌ای باشد!

  داشتن یک هدفون باکیفیت جزء نیازمندی‌های کاربران حرفه‌ای است. هوآوی با ارائه هدفون بی‌سیم HUAWEIFreeBuds Studio با چندین نوآوری بزرگ، بازار را دگرگون کرده است و حالا شما هم می‌توانید گوشی‌هایتان را به موسیقی کلاس Hi-Fi بسپارید.
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گروه علمی و آموزشی - هوآوی 
جزء برندهای جدید در حوزه لوازم 
صوتی است اما توانسته به سرعت به 
یکی از برندهای مطرح و معتبر تبدیل 
شود. این کمپانی محصولات بسیار 
موفقی را در کارنامه دارد که توانسته‌اند 
فروش پرسرعتی را تجربه کنند. با 
این حال این کمپانی برای اولین بار 
یک هدفون از نوع پوشاننده گوش 
 HUAWEI عرضه کرده است که
FreeBuds Studio نام دارد. اما 
چه چیزی باعث می‌شود که شما هم 

این  هدفون را بخواهید؟
طراحی متفاوت

این هدفون تعادل ایده‌آلی میان 
کارایی و راحتی ارائه می‌کند که پیش 
از این هرگز قابل تصور نبوده است. 
طراحان هواوی در طراحی این هدفون 
بیسیم دست به نوآوری زده‌اند و یک 
محصول کاملًا متفاوت عرضه کرده‌اند. 
فلسفه طراحی به خلق یک هدفون با 
ظاهر منحصر به فرد انجامیده است 
که هرگز نمونه آن را ندیده‌اید. حتی 
 LED دکمه خاموش-روشن، نشانگر
و درگاه شارژ این هدفون از طراحی 
هوشمندانه‌ای بهره می‌برند که موجب 

زیبایی بی‌نظیر آن شده است.
طراحی ساده اما بسیار جذاب 
هدفون بی‌سیم از دستگاه گرامافون 
الهام گرفته شده است و قسمت بیرونی 
کاپ‌های رو گوشی از طراحی شبیه 

به فلز بهره می‌برند که باعث زیبایی 
دو چندان آنها شده است. برخلاف 
هدبندهای تخت و ساده‌ی هدفون‌های 
دیگر، فری بادز استودیو از یک طراحی 
جذاب با لبه‌های خمیده در بخش 

هدبند بهره می‌برد.
پس از هزاران بار تست فشار و 
آزمایش کردن مواد مختلف، در نهایت 
طراحان هواوی در بخش هدبند و 
بالش زیرین آن از چرم پروتئینی 
استفاده کردند که بسیار لطیف و کاملًا 
سازگار با پوست انسان است. همچنین 
این لایه امکان گردش هوا را به منظور 
جلوگیری از تعریق می‌دهد. به این 
ترتیب می‌توان هدفون بی‌سیم  را 
ساعات طولانی استفاده کرد و از نهایت 

راحتی لذت برد.
طراحان هواوی توجه ویژه‌ای 
هم به اندازه گوش در افراد مختلف 
داشته‌اند. به همین منظور قطر داخلی 
کاپ‌های هدفون به گونه‌ای انتخاب 
شده که به خوبی گوش کاربر را 
پوشش دهد و حس راحتی کامل را 
به ارمغان بیاورد. کاپ‌های گوش از 
پارچه نایلونی ساخته شده‌اند که با 
وجود مسدود کردن نویز محیط، امکان 
گردش هوا را برای جلوگیری از تعریق 
و ایجاد بوی نامطبوع می‌دهد.فوم 
داخلی کاپ‌ها نیز به گونه‌ای طراحی 
شده‌اند تا فشار را به طور یکنواخت 
پخش کنند و موجب ایجاد احساس 

ناخوشایند در کاربر نشوند.همچنین 
میزان انعطاف پذیری هدبند فلزی این 
هدفون به طرز بسیار دقیقی انتخاب 
شده است تا ضمن نگه داشتن هدفون 
بر روی سر کاربر و جلوگیری از 
جابجایی یا افتادن آن، کمترین فشار را 
ایجاد کند و بتوان ساعت‌های متوالی 
از هدفون بیسیم هواوی آزادانه استفاده 
کرد.به جرأت می‌توان گفت در طراحی 
هدفون بیسیم فری بادز استودیو شاهد 
تیزبینی حیرت انگیز طراحان هواوی و 
توجه آنها به ریزترین جزئیات هستیم. 
ثمره این کار طراحی یک هدفون 
بسیار زیبا و در عین حال کاملًا راحت 
است که از استفاده کردن از آن خسته 

نمی‌شوید.
حذف هوشمند نویز محیط 

با ANC پویا
با وجود اینکه هدفون‌های 
متعددی با قابلیت حذف فعال نویز 
)ANC( یافت می‌شوند، اما این 
قابلیت آنها تنها در برخی محیط‌ها قابل 
استفاده است. برای نمونه هنگامی که 
از یک محیط شلوغ و پر سر و صدا 
وارد یک محیط ساکت می‌شوید، 
قابلیت ANC این هدفون‌ها موجب 

غیر طبیعی شدن صدای شما می‌شود.
این هدفون دارای سیستم حذف 
نویز پویا است و با بهره‌گیری از 
حس‌گر IMU داخلی و میکروفن‌های 
بیرونی، قادر است شدت نویز محیط را 

به دقت تشخیص دهد. با وجود این 
قابلیت، حذف نویز بر اساس شدت 
نویز محیط بر روی یکی از حالت‌های

 Ultra-Mode ،General

Mode  و Cozy Mode قرار 
می‌گیرد. وجود این حالت‌ها باعث 
می‌شود ضمن حذف نویز مزاحم 
محیط، طبیعی بودن صدای شما حفظ 

شود.
همچنین این هدفون 
حالت  سه  دارای 

مختلف برای ANC است که با 
فشردن دکمه تعبیه شده بر روی گوشی 
چپ هدفون، می‌توان میان آنها سوییچ 
کرد. برای نمونه هنگامی که در حال 
پیاده روی در خیابان هستید، می‌توانید 
 Awareness Mode به حالت
سوییچ کنید تا بتوانید بوق خودروها را 

بشنوید و دچار حادثه نشوید.
اما هنگامی که باید با کسی 
صحبت کنید، کافی است به حالت 
Voice Mode بروید تا بدون 
نیاز به در آوردن هدفون، به خوبی 
صحبت‌های طرف مقابلتان را متوجه 
شوید. با حالت سوم شما می‌توانید در 
محیط‌هایی چون ایستگاه‌های مترو 
یا اتوبوس، اعلام‌های ایستگاه را به 
 Hi-Fi خوبی بشنوید. صدای کلاس

با جزئیات باورنکردنی
بدیهی است یک هدفون خوب 
باید کیفیت صدای بالایی هم داشته 
باشد تا از موسیقی نهایت لذت را ببرید. 
در صورتی که جزء عاشقان موسیقی 
هستید، این هدفون شما را شگفت زده 

خواهد کرد.
در ساخت هدفون از همان 
تراشه‌های پردازنده صدای کلاس 
Hi-Fi استفاده شده است که تنها در 
محصولات باکیفیت بالا و گران قیمت 
یافت می‌شوند. به‌کارگیری این تراشه 
باعث شده صدای این هدفون بسیار 
دقیق و باکیفیت و به دور از هرگونه 

نویز باشد تا جزئیات موسیقی به خوبی 
حفظ شوند.

هدفون فری بادز استودیو هواوی 
از یک جفت درایور ۴۰ میلی متری 
با دیافراگم چهار لایه بهره می‌برد که 
قادر به ارائه پاسخ فرکانسی وسیع‌تر و 
حساسیت بیشتری است. ترکیب تراشه 
کلاس Hi-Fi با دیافراگم چهار لایه 
درایورهای به ارائه پاسخ فرکانسی 
وسیع ۴ هرتز تا ۴۸ کیلوهرتز انجامیده 
است تا از جزئیات موسیقی نهایت 

لذت را ببرید.
از آنجایی که کُدک‌های صوتی 
رایج قادر نیستند موسیقی را با همان 
جزئیات اصلی از طریق ارتباط بی‌سیم 
منتقل کنند، هواوی کُدک اختصاصی 
L2HC را توسعه داده است. این 
کدک قادر است موسیقی را با نرخ تا 
960 کیلوبیت در ثانیه منتقل کند تا هیچ 
جزئیاتی از دست نرود و از جزئیات 

غنی لذت ببرید.
ارتباط همزمان با دو 

دستگاه مختلف
ممکن است همه ما به طور هم 
زمان از بیش از یک دستگاه دیجیتال 
استفاده می‌کنیم، از همین رو این هدفون 
از متصل شدن هم زمان به دو دستگاه 
پشتیبانی می‌کند. شما می‌توانید به 
طور هم زمان هدفون بیسیم فری بادز 
استودیو هواوی را به گوشی اندرویدی، 
تبلت iOS یا کامپیوتر ویندوزی خود 

متصل کنید و دیگر نیازی به سوییچ 
کردن دستی میان آنها نیست.برای نمونه 
شما می‌توانید به طور هم زمان از طریق 
تبلت خود به موسیقی گوش بدهید اما 
تماس‌های دریافتی بر روی گوشی‌تان 

را هم دریافت کنید.
ارتباط بلوتوث 360 درجه 

بدون نقطه کور
برای اولین بار در صنعت 
هدفون‌های بی سیم،  این هدفون  از 
یک آنتن دوتایی بهره می‌برد که قادر 
به پوشش بلوتوث 360 درجه است. 
این آنتن‌ها قادر هستند به طور هوشمند 
موانعی که موجب مسدود شدن 
سیگنال شده‌اند را شناسایی کنند و با 
سویبچ خودکار به آنتن دوم، ارتباط 
بی‌خللی را فراهم کنند. در وجود این 
قابلیت دیگر حتی در پر ازدحام ترین 
مکان‌ها هم ارتباط هدفون بیسیم شما 
با گوشی‌تان قطع نمی‌شود و تداخل 

سیگنال‌ها بی‌اثر می‌شود.
هواوی توانسته با نوآوری‌هایی که 
با این هدفون به بازار عرضه کرده است، 
ورود پرقدرتی در این حوزه داشته باشد 
و به سرعت به یک برند پرمدعا تبدیل 
شود. این محصول با داشتن طراحی 
عالی و بسیار راحت، کیفیت صدای 
فوق‌العاده، عملکرد بی‌نظیر در حذف 
نویز و قابلیت‌های دیگری چون ارتباط 
هوشمند، تعریف ما از هدفون‌های بی 

سیم را دگرگون کند.

گروه علمی و آموزشی - 
معاون وزیر آموزش و پرورش با 
بیان اینکه شبکه شاد بزرگ‌ترین 
پلتفرم آموزشی کشور است که بیش 
از ۱۰میلیون و ۵۰۰هزار دانش‌آموز در 
این شبکه عضو هستند و از آموزش‌ها 
استفاده می‌کنند، گفت: ۳۰ درصد 
دانش‌آموزان هیچ‌گونه وسیله ارتباطی 

جهت اتصال به شبکه شاد ندارند و این 
امر موجب نابرابری دیجیتالی آموزشی 

شده است.
سید جواد حسینی در دیدار با 
صالحی نیا معاون وزیر صمت و رئیس 
سازمان گسترش و نوسازی صنایع 
در تشریح طرح هدایت بابیان اینکه 
در زیست‌بوم کرونا همه ابعاد زندگی 

دچار تغییر شده است و آموزش هم از 
این امر مستثنی نیست، اظهار کرد: در 
این ایام مدارس فیزیکی تعطیل شد اما 
آموزش تعطیل نشد و تلویزیون و شبکه 

شاد به کمک تعلیم‌وتربیت آمدند. 
وی افزود: شبکه شاد بزرگ‌ترین 
پلتفرم آموزشی کشور است که بیش 
از ۱۰میلیون و ۵۰۰هزار دانش‌آموز 

در این شبکه عضو هستند و از 
آموزش‌ها استفاده می‌کنند اما ۳۰درصد 
دانش‌آموزان هیچ‌گونه وسیله ارتباطی 
جهت اتصال به شبکه شاد ندارند و 
این امر موجب نابرابری دیجیتالی 
آموزشی شده است.  وی تصریح 
کرد: طرح هدایت باهدف گسترش 
عدالت آموزشی و تأمین تجهیزات 

ارتباطی هوشمند دانش‌آموزان 
نیازمند راه‌اندازی شده است و نیازمند 
مشارکت تمامی خیرین، دستگاه‌های 

اجرایی، نهادها و کارخانه‌ها است. 
حسینی بابیان اینکه تاکنون علاوه 
بر خیرین، پتروشیمی‌ها، کمیته امداد 
و مرکز آمار نیز به مدد طرح هدایت 
آمده‌اند اظهار کرد: امید است شرکت‌ها 

و کارخانه‌های زیرمجموعه سازمان 
گسترش و نوسازی صنایع ایران نیز 
در این طرح خداپسندانه به یاری 

دانش‌آموزان نیازمند بیایند. 
به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی 
وزارت  عمومی  روابط  و 
آموزش‌وپرورش، شایان‌ذکر است در 
این نشست صالحی نیا معاون وزیر 

صمت و رئیس سازمان گسترش و 
نوسازی صنایع بابیان اینکه سازمان 
گسترش در راستای ایجاد و گسترش 
صنایع دانش‌محور و توسعه همه‌جانبه 
صنعتی کشور، توسعه کارآفرینی و 
تربیت مدیران کارآفرین در کلاس 
جهانی گام برمی‌دارد، اظهار کرد: در 
قالب انعقاد تفاهم‌نامه بین وزارت 

آموزش‌وپرورش و سازمان گسترش 
و نوسازی صنایع، شرکت‌ها و 
کارخانه‌های زیرمجموعه این سازمان 
به‌ویژه گروه صنعتی ایران‌خودرو، 
گروه خودروسازی سایپا، گروه‌های 
ماشین‌سازی و فولاد، به یاری 
دانش‌آموزان نیازمند در طرح هدایت 

خواهند آمد.

۳۰ درصد دانش‌آموزان هیچ‌گونه وسیله ارتباطی برای اتصال به شاد ندارند

گروه علمی و آموزشی -  یکی 
از نزدیکترین سیاره‌ها به خورشید در 
منظومه شمسی، گاهی تحت شرایط 

خاصی دنباله دار می‌شود.
سیارات منظومه شمسی شباهت 
زیادی به یک خانواده دارند. مشتری 
پدر بزرگ است و همه را در یک 
صف نگه می‌دارد. اورانوس و نپتون 
دوقلو‌های جالبی هستند که فقط با 
یکدیگر معاشرت می‌کنند. زمین کرد 
پرتلاش خانواده است، پلوتو گوسفند 
سیاه است و عطارد هم دم دارد که تقریبا 
مانند یک دنباله دار بزرگ است، و دم آن 
میلیون‌ها کیلومتر از سیاره دورتر است و 
با نور زرد نارنجی کمرنگ می‌درخشد.

عطارد درونی‌ترین سیاره در 
منظومه شمسی ماست. کمتر از نیمی 
از فاصله ما نسبت خورشید است، به 
طور متوسط ۵۸ میلیون کیلومتر فاصله 
دارد. در آن فاصله، جهان صخره‌ای 
کوچک، متراکم و مداوم در معرض 
تابش خورشید قرار گرفته و توسط باد 

خورشیدی پوشانده می‌شود.
عطارد چیزی ندارد که بتوانیم منطقا 
جو بخوانیم بلکه یک اگزوسفر نازک از 
اتم‍های اکسیژن، سدیم، هیدروژن، هلیم 
و پتاسیم است که توسط باد خورشیدی 
و بمباران میکرومتوروئید‌ها به وجود 
می‌آیند. آن اگزوسفر از نظر گرانشی به 

این سیاره متصل است، اما بسیار پراکنده 
بوده و نمی‌تواند مانند گاز رفتار کند؛ 
بنابراین سطح عطارد از محافظت کمی 
در برابر تابش خورشید و باد خورشیدی 

برخوردار است.
ما می‌دانیم که تابش خورشید 
فشار وارد می‌کند. ما حتی آن فشار را 
برای حرکت یک فضاپیمای مجهز به 
بادبان مهار کرده‌ایم، کمی شبیه بادی که 
کشتی‌های قایقرانی را پیش می‌برد. این 
فشار تابشی همان چیزی است که به 

دنباله دار‌ها دم می‌دهد.
در حالی که دنباله دار‌ها به 
خورشید نزدیک می‌شوند، یخ‌های 
داخل آن‌ها شروع به تصعید می‌کنند 
و با رفع شدن از بدنه ستاره دنباله دار، 
گرد و غبار را می‌گیرند. فشار تابش 

خورشیدی گرد و غبار را به شکل یک 
دم طولانی درمی‌آورد، در حالی که گاز 
توسط میدان‌های مغناطیسی تعبیه شده 
در باد خورشیدی شکل می‌گیرد؛ به 
همین دلیل است که دم‌های دنباله دار 
همیشه از خورشید دور می‌شوند، این 
حرکت باعث تولید دم نمی‌شود بلکه 
مجاورت آن‌ها با ستاره است که چنین 

شرایطی را ایجاد می‌کند.
عطارد یخ دارد، اما این چیزی 
نیست که باعث ایجاد دم در آن شود. 
ماده اصلی آن اتم‌های سدیم است که 
در هنگام یونیزه شدن توسط اشعه ماورا 
بنفش خورشید، در فرآیندی مشابه 
شفق‌های قطبی زمین می‌درخشد و این 
سیاره را یک دنباله دار می‌کند، دنباله‌ای 
که تقریباً ۳.۵ میلیون کیلومتر با این سیاره 

فاصله دارد.
زهره گاهی اوقات هنگامی که باد 
خورشیدی در مسیر صحیح می‌وزد، 
دارای ساختار اکسیژن یونیزه مانند 
دم است. دنباله دار‌ها می‌توانند در دم 
خود سدیم داشته باشند. قمر مشتری 
غنی از سدیم است و قمر کره زمین، در 
برابر وزش باد خورشیدی دارای یک 
دم سدیم است گرچه به اندازه عطارد 
بزرگ نیست. اما دلیل عطارد دلیل 
دیگری است. با مطالعه آن در زمان‌های 
مختلف در طول مدار سیاره، می‌توانیم 
از تغییرات فصلی موجود در اگزوسفر 
عطارد و چگونگی تأثیر رویداد‌هایی 
مانند شعله‌های خورشیدی و بیرون 
انداختن جرم تاج، در مورد این سیاره 

کوچک بیاموزیم و بدانیم.
از آنجا که در درجه اول دم سدیم در 
ارتباط با اجسام سنگلاخی مشاهده شده 
است، شناسایی سدیم در سیستم‌های 
اطراف ستاره‌های دیگر می‌تواند به ما 
در ردیابی سیاره‌های بیرونی سنگی و 
ارزیابی قابلیت سکونت احتمالی آن‌ها 
کمک کند. این یک مثال زیبا از چگونگی 
متفاوت بودن سیارات از یکدیگر است؛ 
هر سیاره‌ای در منظومه شمسی، حتی 
اورانوس و نپتون، ویژگی‌های خاص 
خود را دارند. هر کس فردی نادر و 

گرانبهاست.

سیاره‌ای در همسایگی خورشید که گاهی دم درمی‌آورد

معاون وزیر آموزش و پرورش؛

گروه علمی و آموزشی - 
معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع 
آموزش و پرورش درباره اما و اگرهای 
بازنشستگی پیش از موعد در این 

وزارتخانه خبر داد.
علی الهیار ترکمن معاون 
برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت 
آموزش و پرورش درباره اما و اگرهای 
اجرای طرح بازنشستگی پیش از موعد 
در این وزارتخانه بیان کرد: استفاده از 
سازوکارهای بازنشستگی پیش از موعد 
منوط به این است که کسورات سهم 
بیمه کارمند و کارفرما در این چند سال 
سنوات ارفاقی تامین و پرداخت شود.او 
ادامه داد: در این شرایط شخص متقاضی 

می‌تواند از مزایای بازنشستگی استفاده 
کند، ولی با توجه به اینکه این موضوع 
اعتبار قابل توجهی را می‌خواهد، دچار 

چالش هستیم.

معاون برنامه‌ریزی و توسعه 
منابع آموزش و پرورش گفت: به 
طور مثال اگر بخواهیم برای ۵ سال 
سنوات ارفاقی که پرداخت می‌کنیم 

سهم کارفرما و کارمند را واریز کنیم 
حدود  ۴۰۰ میلیون تومان برای هر نفر 
هزینه دارد و چون  این اعتبار در قانون 
بودجه وزارت آموزش و پرورش پیش 
بینی نشده است، اجرای این کار مشکل 

خواهد داشت.
الهیار ترکمن در پاسخ به این 
پرسش که با توجه به شرایط کنونی آیا 
بازنشستگی پیش از موعد منتفی است یا 
خیر، اظهار کرد:  چنانچه اگر در ادامه کار 
منابعی برای این کار پیش‌بینی می‌کنیم 
امکان اجرا وجود دارد بنابراین به طور 
کامل منتفی نیست؛  نیازمند پیگیری‌ها 
و تأمین منابع مالی هستیم که این کار 

محقق شود.

اما و اگرهای بازنشستگی پیش از موعد در آموزش و پرورش  


